

---

## **PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII**

I.D.: 66603821

---

Data publicarii	21.02.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.057,00 RON - 4.057,00 RON

---

Descriere: CORP X 16 - 30M\*1 RON= 30 RON PRIZA APARENTA - 3 BUC\*16RO = 48 RON PATENT - 1 BUC \*17 RON = 17 RON FASUNG - 4 BUC\*3 RON= 12 RON MANUSI DE PROTECTIE - 4 BUC\*20 RON=80 RON CABLU FY 1.5 - 30M \*1.50 RON=45 RON CABLU FY 2.5 - 60M \*2 RON=120 RON ADEZIV CM 11 - 2 SACI \*40 RON=80 RON BUTUC USA - 2 BUC \* 25 RON = 50 RON LACAT 50MM - 3 BUC\*10 RON= 30 RON SINA INCHIDERE USA TVC - 1 BUC \* 25 RON = 25 RON PIATRA SPARTA 8/16 - 26 TO \*80 RON = 2080 RON PIATRA SPARTA 16/25 - 18 TO \*80 RON = 1440 RON.

---